ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЦЕНТРА»

Извещение о результатах открытого запроса предложений

ОАО  «МРСК  Центра»  (РФ  127018,  г.  Москва,  ул.  2-я  Ямская,  дом  4),  являющийся
Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением закупочной
комиссии (протокол от 06.11.2014 № 138-БЕ-14) победителем открытого запроса предложений на
право заключения Договора на поставку запчастей для ремонта грузовых и легковых автомобилей
г.Валуйки для нужд филиала ОАО  «МРСК Центра»-«Белгородэнерго» признана:

ИП Чужинова Ю. В. (309996, Россия, Белгородская обл., г. Валуйки, ул. Ф. Энегельса, д. 57),
предложение, на условиях:
- цена предложения:

• 1 480 380,00 (один миллион четыреста восемьдесят тысяч триста восемьдесят) рублей 00
копеек РФ, без НДС, НДС не облагается;

• Единичные  расценки:  в  соответствие  с  Ценами  единиц  продукции,  указанными  в
«Коммерческом предложении», в руб. без НДС.

-  условия  оплаты:  согласно  «Коммерческому  предложению»:  безналичный  расчет,  оплата
производится  в  течение  30  (тридцати)  рабочих  дней  с  момента   подписания  сторонами  актов
приема-передачи;

- срок поставки: согласно «Графику поставки продукции»: с момента подписания Договора до 31
декабря 2015 года, по отдельным письменным заявкам, поступающих от представителей участков
службы механизации и транспорта филиала ОАО  «МРСК Центра»-«Белгородэнерго».

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии: _________________________ Т.Н. Горягина